
UCHWAŁA NR XXXIII/203/2017
RADY MIEJSKIEJ WĘGROWA

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmianw Statucie Miasta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2016 roku poz. 446 z późn.zm.), Rada Miejska Węgrowa uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Miasta Węgrowa (stanowiącym załącznik do Uchwały Nr IX/62/2003 Rady Miejskiej 
Węgrowa z dnia 27 czerwca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta (Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego 
Nr 220, poz. 5702) dokonuje się następujących zmian:

1) § 32 otrzymuje brzmienie:

„1. Przewodniczący Rady czuwa nad sprawnym przebiegiem sesji i zachowaniem porządku obrad, 
może czynić uwagi dotyczące tematu, formy i czasu trwania wystąpień.

2. Burmistrz oraz przewodniczący komisji (sprawozdawcy) mają nieograniczony czas wystąpienia.

3. Radny, który chce zabrać głos przy omawianiu konkretnego punktu porządku obrad, zgłasza ten 
fakt poprzez podniesienie ręki.

4. Czas trwania wystąpienia radnego w dyskusji nie powinien przekraczać 5 minut.

5. Oprócz zabrania głosu radny ma prawo do 1 repliki, której czas nie powinien przekraczać 2 minut.

6. Zabranie głosu „ad vocem" odbywa się poza kolejnością zgłoszeń. Radny ma prawo do dwóch 
jednominutowych wypowiedzi "ad vocem".

7. W przypadku stwierdzenia, że radny w swoim wystąpieniu wyraźnie odbiega od przedmiotu obrad 
lub znacznie wydłuża czas wystąpienia - Przewodniczący może zwrócić radnemu uwagę, a po 
dwukrotnym upomnieniu odebrać mu głos odnotowując to w protokole.

8. Jeżeli treść lub sposób wystąpień albo zachowanie radnego w sposób rażący zakłóca porządek 
obrad, bądź uchybia powadze sesji, Przewodniczący przywołuje radnego do porządku, a gdy 
przywołanie nie odniosło skutku, odbiera mu głos odnotowując to w protokole.

9. Postanowienia ust. 7 i 8 mogą mieć zastosowanie do osób spoza Rady obecnych na sesji, którym 
udzielono głosu. W stosunku do osób spoza Rady, których zachowanie zakłóca porządek obrad bądź 
narusza powagę sesji Przewodniczący Rady, po uprzednim ostrzeżeniu, może nakazać opuszczenie sali 
obrad.”.

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Burmistrz Miasta Węgrowa .

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 lipca 2017 r.

Poz. 6281



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Węgrowa

Jacek Antoński

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6281


		2017-07-20T12:47:34+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




